[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2529/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal de Santa Bárbara d’Oeste/SP, que se proceda com mão-de-obra para colocar terra no cercado de concreto na EMEI Profª Vilma Maluf Mantovani na Rua Ten. J. G. Oliveira e Souza, 325 – Pq. Zabani;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                        Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que execute o trabalho de colocação de terra no cercado de concreto na EMEI Profª Vilma Maluf Mantovani na Rua Tem. J. G. Oliveira e Souza, 325 – Pq. Zabani.
Justificativa:

Em visita à escola, vimos que há um cercado para realizar o trabalho pedagógico de plantação, porém há a necessita de transferir um montante de terra próximo ao estacionamento (fotos abaixo) para dentro deste cercado, para que assim possam fazer a horta com as crianças.

Por isso, solicitamos essa mão-de-obra.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de Março de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                      [image: image5.png]PROTOCOLO 4057/2018 - 29/03/2018 15:50

[image: image2.jpg]Il
]
ittty

I

[image: image3.jpg]